Requerimento    X

    Indicação

    Projeto de

    Emenda  Nº  008/2.023

AUTORES: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Com fundamento no Art. 15, inciso XVIII, da Lei Orgânica

Municipal, no Art. 29, inciso XIV, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa de Leis,

venho perante Vossa Excelência, ouvido previamente o plenário desta Egrégia Casa de

Leis, apresentar REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES AO PREFEITO

MUNICIPAL, com intuito de esclarecimento sobre a casa que servia de sede para a casa

da saúde ao lado do anexo da UBS central, na rua Arnaldo Estevão de Figueiredo, nº

170B.

JUSTIFICATIVA

O Requerimento ora apresentado, visa obter informações e

esclarecimento sobre o aluguel desta casa. Se a mesma ainda faz parte do quadro de

imóveis alugados pela prefeitura.

 Sala das Sessões, 12 de Abril de 2023.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2023-05-06 08:39:27 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 287399812